

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром транссервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	228	228	0	173	53	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	364	364	0	221	141	2	0	0	0
из них женщин	101	101	0	77	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая ботаника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6100.0001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0004	Заместитель генерального директора по портовой деятельности - начальник обособленного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Руководящие работники

6100.0213-1A (6100.0213A)	Слесарь - сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0213-2A (6100.0213A)	Слесарь - сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0214A	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0214-1A (6100.0214A)	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0215	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Темрюк																							
Производственно-диспетчерская служба																							
6100.0095	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0096A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0096-1A (6100.0096A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел железнодорожного экскелдирования																							
6100.0097	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0098	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100.0099	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Популочно-разгрузочный участок порта																							
2022.52	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.53	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.54	Старший ма- стер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.55A	Старший стивдор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.55-1A (2022.55A)	Старший стивдор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.56A	Сметный ма- стер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.56-1A (2022.56A)	Сменный ма- стер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.57A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2022.57-1A (2022.57A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.58	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.59	Нарядчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Погрузочно-разгрузочный участок порта

Комплексная бригада № 1

2022.60A	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.60-1A (2022.60A)	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.61A	Докер - ме- ханизатор 5 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.61-1A (2022.61A)	Докер - ме- ханизатор 5 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.62A	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.62-1A (2022.62A)	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.63A	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.63-1A (2022.63A)	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Комплексная бригада № 2

2022.64A	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.64-1A (2022.64A)	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.65A	Докер - ме- ханизатор 5 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.65-1A (2022.65A)	Докер - ме- ханизатор 5 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2022.66A	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

2022.66-1А (2022.66А)	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.67	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Комплексная бригада № 3																								
2022.68А	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.68-1А (2022.68А)	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.69	Докер - ме- ханизатор 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.70А	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.70-1А (2022.70А)	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.71А	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.71-1А (2022.71А)	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.71-2А (2022.71А)	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Комплексная бригада № 4																								
2022.72А	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.72-1А (2022.72А)	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.73А	Докер - ме- ханизатор 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.73-1А (2022.73А)	Докер - ме- ханизатор 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.74А	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

2022.74-1А (2022.74А)	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.75А	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.75-1А (2022.75А)	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Комплексная бригада № 5																						
2022.76А	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.76-1А (2022.76А)	Докер - ме- ханизатор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.77	Докер - ме- ханизатор 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.78	Докер - ме- ханизатор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2022.79А	Слесарь по такелажу и грузозахват- ным приспособ- лениям 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2022.79-1А (2022.79А)	Слесарь по такелажу и грузозахват- ным приспособ- лениям 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2022.80	Электрога- зосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	да
2022.81	Электросвар- щик ручной сварки 5 раз- ряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	да
2022.82	Столяр 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2022.83А	Станочник- распиловщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

2022.83-1А (2022.83А)	Станочник-распиловщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Обособленное подразделение в г. Темрюк																									
Склад порта																									
2022.84	Начальник склада порта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.85А	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.85-1А (2022.85А)	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.86	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.87	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.88А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.88-1А (2022.88А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.88-2А (2022.88А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022.88-3А (2022.88А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник эксплуатационно - технического управления ОП в г. Темрюк



Г.Н. Корниенко

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. начальника отдела охраны труда, промышленной пожарной безопасности и охраны окружающей среды



Е.И. Дмитренко

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации



О.Л. Крючкова

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

Заместитель начальника ООТ, П, ПБ и ООС



А.А. Лобанов

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

Инженер I категории по промышленной безопасности



В.А. Грузинский

13.04.2022

(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5295

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Чебаков Артур
(Ф.И.О.)

21.03.2022
(дата)